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Tack för i år! 
 

  Ännu ett år är snart till ända och helgerna närmar sig med stormsteg. Snart lägger vi ytterligare 
ett år bakom oss. Ett år av nya erfarenheter och kunskaper som förhoppningsvis gör oss bättre 
rustade att möta 2010 års utmaningar, för dom kommer, var så säkra. 
 

  Det är många spännande saker på gång, förhoppningsvis nya företagsetableringar i 
Åsensbruk, utvecklingen av Sunnanå hamn återupptas, Dalsland Resort och Vita Sandars 
Camping vidareutvecklas. Till detta tillkommer allt det som ligger i planerna hos alla övriga, 
duktiga företagare i vår kommun och det utvecklingsarbete som bedrivs av Melleruds kommun.  
 

 Inte heller att förglömma det värdefullt arbete, ofta i det tysta, som utförs i föreningslivet och 
som bidrar till att göra Mellerud attraktivt för såväl boende som besökare. 
 

  I Navets regi kommer under nästa års början ett startmöte för 
”Handelsutveckling i Mellerud” att genomföras. Ambitionen är 
att ”samla styrkorna ”, köpmän, kommun och fastighetsägare, 

och gå mot ett gemensamt mål - Vidareutvecklingen av 
Mellerud som handelplats. 
 

  Ett stort tack till Er alla som bidragit med engagemang, 
intresse och arbetsinsatser under det gångna året.  
 

  Själv tar jag ledigt och är åter i Mellerud 7 januari. 
 

  Vi syns efter Jul- & Nyårshelgerna då vi tar nya tag! 
 
Önskar Er alla    
 

En Riktigt God Jul & Ett Gott Nytt År!En Riktigt God Jul & Ett Gott Nytt År!En Riktigt God Jul & Ett Gott Nytt År!En Riktigt God Jul & Ett Gott Nytt År!    
    

Esa Yli-Tokola  
Mellerudsnavet     

Mellerudsnavets Årsmöte 2010 
 

  Genomförs i samband med Kulturbrukets årliga 
sponsorträff. Av Navets medlemmar är det ca 25 
som även är sponsorer av Kulturbruket. 
 

  För underhållningen svarar den välkände ståupp-
komikern Lasse Eriksson, en underfundig underhållare 
som lockar både till eftertanke och skratt. 
 

  Boka in tidpunkten redan nu. Annonsering sker i 
Melleruds Nyheter under januari. 
 
 
 

 
 
 
 

 

Näringslivsutvecklare i vinterskrud 
Foto: Susanne Ekstedt 



 

 

Informationstavlorna 
 

  Informationstavlan utanför Bloms Varuhus är på plats. 
Som framgår av bilden finns det gott om plats för fler 
företag. 
 

  Till våren kompletteras med en informationstavla på Vita 
Sandars Camping. Den kommer att placeras mitt emot 
parkeringen, i anslutning till den nya golfbanan. 
 

   Fundamenten på Köpmantorget är klara, förhoppningsvis 
är  tavlan snart på plats även där. 
 

   I dagsläget är det drygt 30 medlemsföretag som utnyttjar 
denna exponeringsmöjlighet. Med tanke på det facila priset 
(1.000:- + moms/år) borde fler ta tillfället i akt. 
 

   På Navets hemsida, under fliken  
”Informationstavlor - Annonsering” finns information och 
beställningsblankett 

Handelsutveckling i Mellerud 
 

   I en föränderlig värld, stadd under ständig utveckling  
gäller det att hänga med för att inte hamna i ”bakvatten”. 
 

 ”Handelsstad Åmål 2015”, etableringen av ett nytt  
Köpcenter i Ed, utvecklingsplanerna för Torp och 
Överby, listan kan göras längre än så på de insatser som 
planeras och genomförs i vårt närområde. 
 

  Det är hög tid att även vi i Mellerud satsar framåt för att  
vidareutveckla Mellerud som handelsplats. 
 

  Här finns duktiga köpmän, ett bra utbud, goda 
kommunikationer mm mm. 
 

  Efter helgerna sätter vi igång. Vi börjar med ett startmöte, se vidstående annons. Till vår hjälp 
har vi anlitat Ove Krafft från Handelshögskolan i Göteborg, en auktoritet som arbetat med 
handelsutveckling i ca 30 år. 
 

 För att få tillräckligt framdrift i arbetet krävs ett aktivt deltagande från köpmän, Melleruds kommun 
och berörda fastighetsägare. Framtiden ligger i våra egna händer, nu är det dags att bekänna 
färg. 

”BLUFFAKTOR” ett återkommande gissel 
 

Under veckan sändes en varning ut avseende ”bluffakturor” från en ny  
aktör på marknaden,  SVENSKA HÄLSOINSTITUTET. 
 

Med ”bluffaktura” avses ett erbjudande som till förvillelse liknar en faktura. 
Först när man läser det finstilta framgår att det rör sig om ett erbjudande. 
 

Svensk Handel avser att polisanmäla det hela. 
 

Problemet med ”bluffakturor” har nått en sådan omfattning att lagstiftningen behöver skärpas. 
Ett minimikrav är att det tydligt framgår av dokumentet att det är frågan om ett ”ERBJUDANDE”. 
 

SVENSKA HÄLSOINSITUTET är from 15/12 upptaget på Svensk Handels varningslista. 
 

Om Du hyser minsta tveksamhet rörande en ”faktura”, börja med att gå in på 
www.svenkshandel.se och läs varningslistan. Här finner Du även tips och råd på vilka åtgärder 
som lämpligen bör vidtas om du utsätts för eländet. 

Informationstavla vid Bloms Varuhus 



 

 

Hantverks- & Servicegrupp under bildande 
Under början av nästa år kommer en grupp för Hantverks- & Serviceföretag att bildas. 
Patrik Adamsson, TREPO, kommer att vara sammankallande för gruppen. 
 

Denna ”plattform” innebär ett värdefullt tillskott och en nyttig vitamininjektion till Navets 
verksamhet.  
 

Gruppen skall utgöra ett forum för Hantverks- & Serviceföretag där frågar av gemensamt intresse 
skall lyftas fram, diskuteras och vidareutvecklas. 

Informationsmöten SES - Åsensbruk 
 

Två informationsmöten genomfördes 8/12 i Åsensbruks 
Föreningshus. Sammanlagt ca 160 intresserade åhörare 
fick intressant information från Nick Rafiey, projektledare 
för etableringsarbetet, och Bengt-Sture Ershag, Pitebon 
som uppfunnit och utvecklat processen. 
 

Enligt redovisad tidplan räknar man med att finansieringen av 
anläggningen kommer att vara helt klar under januari-februari 2010. 
Därefter påbörjas anpassningen av de befintliga industrilokalerna.  
 

Målsättningen är att anläggningen skall stå klar för idrifttagning och 
intrimning i slutet av 2010 - början av 2011. 
 

Personal kommer att anställas och utbildas successivt.  
Bedömningen är att personalstyrkan vid slutet av 2010 kommer att uppgå 
till 20 - 30 personer.   
 

Utöver den pilotanläggning, inledningsvis med en kapacitet på 
10.000 ton/år, så har försöksanläggningen ”Svan 1” omlokaliserats 
till Åsensbruk. Ytterligare 10  - 15 material utöver däck har identifierats 
som intressanta för återvinning, b.la.  elektronikskrot och blandade 
plaster.  Mängden blandade, uttjänta plaster är i Sverige 240.000 ton/år, 
dvs 3 ggr mängden uttjänta däck. 
 

Den som är intresserad av anställning kan anmäla detta på företagets 
hemsida. www.envirosystems.se 
 

Nick Rafiey och  
Bengt-Sture Ershag 

Melleruds Julmarknad 2009 
 

  Melleruds Julmarknad börjar hitta sin form. Med några korrigeringar av dispositionen för 
torgstånden kan den bli riktigt bra. 
 

  Självfallet finns det mycket annat än dispositionen som kan förbättras. Hör gärna av Er med 
konstruktiva, utvecklande förslag så att vi tillsammans skapar ännu bättre framtida Julmarknader. 


